
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

№ 076/01/15-747/2021 о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии со статьей 40, частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона от 26
июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в связи с неисполнением
Комитетом по управлению имуществом и градостроительству Администрации
Мышкинского муниципального района предупреждения № 06-08/36-21 от 10.06.2021
(исх. № 4054/06-08 от 10.06.2021), руководствуясь частью 8 статьи 39.1
Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 076/01/15-747/2021 в отношении Комитета по управлению
имуществом и градостроительству Администрации Мышкинского
муниципального района (152830, Ярославская область, г. Мышкин, Успенская
пл., д. 3) по признакам нарушения части 1 статьи 15 Федерального закона от
26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
бездействии Комитета по управлению имуществом и градостроительству
Администрации Мышкинского муниципального района по изъятию
предоставленного в аренду без проведения торгов муниципального
имущества.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 076/01/15-747/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии – заместитель руководителя управления Гудкевич Е.В.,

члены Комиссии – главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти и
рекламы Шарутина С.А., специалист-эксперт отдела контроля органов власти и
рекламы Давыдова А.М., специалист-эксперт отдела контроля органов власти и
рекламы Артамонов А.О.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии.

 

 

Врио руководителя Управления Е.В. Гудкевич


